EXTRATO DE CONTRATO N“ 144/2021 PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2021

PREGÃO ELETRÔNICO NO 011/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de S.ãq,P.edi'ü dos
Crentes - MA, CNPJ n° 01.577,844/0001-62. CONTRATADA:
FEITOSA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:
11.650.632/0001-17, Valor R$ 213.612,00 (duzentos  e treze
mil, seiscentos e doze reais). OBJETO: Contratação de
empresa para prestação de serviços da frota de veículos e
máquinas pesadas da Prefeitura de São Pedro dos Crentes
- MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais
legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO;
09/06/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA:

[...]

São Pedro dos Ci‘entes - MA, 17 de junho de
2021, LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipal.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ 01.577,844/0001-62. CONTRATADA: M
M P DA SILVA COMÉRCIO - ME, CNPJ: 17.882.281/0001-56.
Valor R$ 45.550,78 (quarenta e cinco mil, quinhentos e
cinquenta reais e setenta e oito centavos). OBJETO:
Contratação de empresa para aquisição de Gêneros
Alimentícios para atender as necessidades das
Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes  - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações
aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 148/2021

PREGÃO PRESENCIAL N^^ 021/2021
EXTRATO DE CONTRATO N« 145/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: E
C DA SILVA EIRELI - EPP, CNPJ: 32.547.417/0001-65. Valor
R$ 106.780,00 (cento e seis mil, setecentos e oitenta
renis). OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços da frota de veículos e máquinas pesadas da
Prefeitura de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO
LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO
DE HOMOLOGAÇÃO: 09/06/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA:

[...]

Crentes - MA, 17 de junho de 2021. LAHESIO RODRIGUES DO
BONFIM - Prefeito Municipal.

PREGÃO ELETRÔNICO 011/2021

CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:
SANTOS COELHO COMÉRCIO LTDA
27.800.493/0001 -09. Valor R$ 2.570,40 (dois mil,
quinhentos e setenta reais e quarenta centavos). OBJETO:
Contratação de empresa para aquisição de Gêneros
Alimentícios para atender as necessidades das
Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes  - M.4.
FUNDAMENTO LEGAL; Lei 8.666/93 e demais legislações
aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRAIO N'' 149/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Ní> 017/2021

EXTR.ATO DE CONTRATO Ns 146/2021 CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:
NEURIVAN MARTINS JORGE - ME, CNPJ: 04.552.747/0001-03.
Valor R$ 84.240,00 (oitenta e quatro mil, duzentos e
quarenta reais). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de cestas básicas para atender as
necessidades das Secretarias Municipais de Assistência
Social e Saúde de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações
aplicáveis.